A Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa K. S. M. Estruturas para Eventos Ltda.-ME, inscrita no CNPJ/MF
nº 03.707.171/0001-43.

Objeto: Contratação de Empresa Prestadora de Serviço de Locação de Infraestrutura para o Carnaval de 2016.

Valor Global: R$ 595.050,00 (quinhentos e noventa e cinco mil e cinquenta reais).

Duração: 60 dias.

Dotação Orçamentária: 33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos
Culturais.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 18/01/2016.

Amparo Legal:

[...]

A Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa Cardoso & Campos Ltda.-ME, inscrita no CNPJ/MF nº
09.262.768/0001-08.

Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços de iluminação, sonorização de grande porte, torres de delay e
caminhões truck tipo trio elétrico para atender o Carnaval 2016.

Valor Global: R$ 622.000,00 (seiscentos e vinte e dois mil reais).

Duração: 60 dias.

Dotação Orçamentária: 33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos
Culturais.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 19/01/2016.

Amparo Legal: